
ZARZĄDZENIE NR 62/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek 
organizacyjnych oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie gminy 
Słubice, przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie 
obrony cywilnej

Na podstawie art. 17 ust 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1534 ), § 3 pkt. 24 i § 
4 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 
i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek 

organizacyjnych oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie Gminy 

Słubice, przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie 

obrony cywilnej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi komórki organizacyjnej, właściwej 

w sprawach obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego Urzędu Miejskiego w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BC533EEB-52EB-49F2-B79F-618F0143DBD9. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 62/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 17 marca 2017 r.

Wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorstw i innych jednostek organizacyjnych oraz 

społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na ich terenie, przewidzianych do 

prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej.

Lp. Nazwa instytucji, przedsiębiorcy, jednostki 
organizacyjne, społeczne organizacje 
ratownicze

Adres

1. Komenda Powiatowa Policji w Słubicach ul. K. Wielkiego 1, 69-100 Słubice
2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Słubicach
ul. Konstytucji 3 Maja 79, 69-100 Słubice

3. Ochotnicza Straż Pożarna w Słubicach ul. Słowackiego 7, 69-100 Słubice
4. Ochotnicza Straż Pożarna w Golicach ul. Jasna 1c, Golice, 69-100 Słubice
5. NZOZ Szpital im. Prof. Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o.o.
ul. Nadodrzańska 6, 69-100 Słubice

6. Pogotowie Ratunkowe Walczak- Słubice ul. Drzymały 10 E, 69-100 Słubice
7. Zespół Administracji Oświaty w Słubicach ul. Akademicka 1, 69-100 Słubice
8. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych

Sp. z o.o. w Słubicach
ul. Krótka 8, 69-100 Słubice

9. Ośrodek Pomocy Społecznej w Słubicach Plac Wolności 17F, 69-100 Słubice
10. Zakład Usług Wodno- Ściekowych

Sp. z o. o. w Słubicach
ul. Krótka 9, 69-100 Słubice

11. Ośrodek Sportu i Rekreacji
Sp. z o. o. w Słubicach

ul. Sportowa 1, 69-100 Słubice

12. Słubicki Miejski Ośrodek Kultury w Słubicach ul. 1 Maja 1, 69-100 Słubice
13. SEC Sp. z o.o. w Słubicach ul. Folwarczna 1c, 69-100 Słubice
14. Lubuski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 

Inspektorat w Słubicach
ul. Mickiewicza 5, 69-100 Słubice

15. Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej Nadzór 
Wodny Słubice

ul. 1 Maja 35, 69-100 Słubice

16. Apteka „NOWA” ul. Kopernika 23, 69-100 Słubice
17. Apteka „NOWA” ul. Mickiewicza 21/2, 69-100 Słubice
18. Apteka „VITA ”s.c. ul. Wrocławska 5j,  69-100 Słubice
19. Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Asnyka 15a, 69-100 Słubice
29. Przedsiębiorstwo Transportowo Handlowe

„TRANSHAND” Sp. z o.o.
Osiedle Przemysłowe 16, 69-100 Słubice

21. Przychodnia Lekarska „ GALMED” Lekarska 
Spółka Partnerska

ul. Mickiewicza 5, 69-100 Słubice

22. Gabinet Stomatologiczny Lek. Stomatolog 
Marzena Skotnicka

ul. Mickiewicza 5, 69-100 Słubice

23. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Golice ul. Słoneczna 2 Golice , 69-100 Słubice
24. PHU „ AGRO- HESTA)” Sp. z o.o. Ryszard 

Świderski
Drzecin 57, 69-100 Słubice

25. Piekarnia GS Samopomoc Chłopska ul. ks. Wawrzyniaka 1, 69-100 Słubice
26. Bank Spółdzielczy w Rzepinie Oddział

w Słubicach
ul. Wojska Polskiego 170, 69-100 Słubice

27. Urząd Pocztowy 1, 69-100 Słubice Plac Przyjaźni 5, 69-100 Słubice
28. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul. Wojska Polskiego 111DE

69-100 Słubice

Id: BC533EEB-52EB-49F2-B79F-618F0143DBD9. Przyjęty Strona 2



29. PPHU” CHEMUS” ul. Nocznickiego 78 69-100 Słubice
30. Zakład Pogrzebowy „ HADES” ul. Sportowa 2, 69-100 Słubice
31. Stowarzyszenie TORTUGA ul. Wincentego Witosa 23, 69-100 Słubice
32. Mat-Bud" Market Budowlany ul. Bolesława Chrobrego 2, 69-100 Słubice
33. PHU Re Gran S.C. Sterczewski Kazimierz 

Koźmiński Grzegorz
ul. Rzepińska 1, 69-100 Słubice

Id: BC533EEB-52EB-49F2-B79F-618F0143DBD9. Przyjęty Strona 3




